
A kommunizmus áldozataira emlékezve február 25-én, csütörtökön F. Kovács Sándor or-
szággyűlési képviselő, a Karcag Városi Önkormányzat nevében Szepesi Tibor polgármes-
ter, Gyurcsek János, Sári Kovács Szilvia alpolgármesterek és Pánti Ildikó önkormányzati 
képviselő helyezték el a kegyelet koszorúját a katolikus templommal szemközti parkban, a 
kommunista diktatúra áldozatainak emléket állító kopjafánál. Az Országgyűlés 2000. júni-
us 13-án nyilvánította február 25-ét a kommunizmus áldozatainak emléknapjává, és azóta 
minden évben ekkor emlékezünk meg a kivégzés vagy éhínség miatt életét vesztett, csa-
ládjaiktól elválasztott, és kényszertáborba hurcolt honfitársainkról.

Brehó Mónika
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Február 25-én, csütörtökön a Vá-
rosházán Szepesi Tibor polgármes-
ter és Kovács Péter, a Magyar Közút 
Nonprofit Zrt. Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei igazgatója a tervezett idei 
karcagi állami közútfelújítási prog-
ramról egyeztetett. 

A városvezető elmondta, Karcagon 
nagyon sok országos hálózatot érin-
tő közút megy keresztül, amely az ő 
megfogalmazásukban egyfajta átke-
lőhelyként funkcionál. Karcag terü-
letén ez a Kisújszállási, a Madarasi, 
a Püspökladányi és a Dózsa György 
utak és a Széchenyi sugárút nagyobb 
részét érinti. A megbeszélésen ezek-
nek az utaknak a felújításáról, a meg-
valósítás lehetőségeiről és a kilátás-
ban lévő pályázatokról egyeztettek. 
Ahogyan a polgármester fogalma-
zott, három nagyon fontos része volt 
a megbeszélésnek. 

- Kiemelt prioritásúnak találtuk a 
Kisújszállási út - Deák körút sarkán lé-

vő csomópont, a Kisújszállási, valamint 
a Vasút útnál lévőt, illetőleg a Vasút út 
- Széchenyi sugárúti kereszteződés javí-
tását. A megbeszélés másik részében to-
vábbi lehetőségekről egyeztettünk. Em-

lítésre került a Dózsa György út teljes 
pályaszakaszának felújítása és a kerék-
párutakról is beszéltünk. A most épü-
lő Széchenyi sugárúti egy része a Köz-
úttal konzorciumban valósulhat meg, 

valamint az engedélyt is a Közút adja 
ki. Ezen kívül szóba került a Karcag-
Berekfürdőt összekötő kerékpárút ja-
vításáról szóló terv is - mondta el Sze-
pesi Tibor.

Kovács Péter, a Magyar Közút Non-
profit Zrt. Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei igazgatója lapunknak adott 
nyilatkozatában elmondta, hogy kol-
légáival azon dolgoznak, hogy a tele-
pülésen a kulturált közlekedést biz-
tosítani tudják. A munkálatok közt 
helyet kap, hogy a tél befejeztével a 
balesetveszélyes kátyúkat a hideg-
aszfaltos technológia helyett, meleg 
aszfalttal javítsák ki. A továbbiak-
ban Kovács Péter kiemelte, hogy ke-
resik a forrást a Karcag-Berekfürdő 
közötti kerékpárút javítására. Jelen-
létük a város útjain folyamatos, és 
azok helyreállítása az országos köz-
utak kezelési szabályzatának megfe-
lelően halad.

Brehó Mónika 

A közúthálózat fejlesztéséről és karbantartásáról egyeztettek

A kommunizmus áldozataira emlékeztek Nőnapi gondolatok
„Az vagy nekem, mi testnek a kenyér
s tavaszi zápor fűszere a földnek;” 

(Shakespeare: 75. Szonett)

A nemzetközi nőnap a nők iránti tisztelet és megbecsü-
lés kifejezésének napja, amelyet 1917 óta, Magyarorszá-
gon 1948 óta minden év március 8-án ünneplünk.

A nemzetközi nőnapot az ENSZ is a világnapok közt 
tartja számon, ez a nap, az egyszerű, de mégis a történel-
met alakító nők napja, ami a nők évszázados küzdelmét 
eleveníti fel, amelyet az egyenlő jogokért és lehetőségekért 
vívtak. Magyarország a nőnapi felhíváshoz először 1913-
ban csatlakozott, amikor az Országos Nőszervező Bizott-
ság röplapokat osztott. A következő évben, 1914-ben már 
országszerte rendezvényeket szerveztek.

A történelmi háttéren kívül a nőkről sokan, sokfélekép-
pen emlékeznek meg. Költőket ihlettek meg, festők ecsetjeit 
keltették életre. Ezen a napon a férfiak igyekeznek párjukat 
kivételes bánásmódban részesíteni. Bár tudva lévő, hogy a 
női lélek érzékeny és nemcsak az évnek ezen a napján az, 
mégis boldogsággal tölti el a hölgyeket mind az a szeretet 
és kedvesség, amelyet ezen a napon kapnak férfitársaiktól.  
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Felhívjuk a város lakosságá-
nak a figyelmét, hogy az ingat-
lanjaik előtti fák, cserjék szük-
séges gallyazási munkálatait 
2021. március 15-ig végezzék 
el. A gallyazás a balesetveszély 
elkerülése miatt szükséges 
minden fa esetében, amely-
nek ágai az úttestre, illetve az 
útpadkán 1 méteren belülre 
benyúlnak, valamint a járda fö-
lött a gyalogos forgalmat aka-
dályozva belógnak.

Kérjük, hogy a gallyazást a 
megadott szempontoknak meg-
felelően, a földtől számított 4 
méter magasságig végezzék el!

A Városgondnokság szak-
emberei 2021. március 16-tól 
folyamatosan figyelemmel kí-
sérik az elvégzett munkálato-
kat és szükség esetén pótolják 
azokat.

Rózsa Sándor
jegyzője

FELHÍVÁS

A közép-európai országok: Magyarország, Lengyel-
ország, Csehország és Szlovákia együttműködésének 
alapjait három évtizede, 1991. február 15-én rakták le 
az érintett országok vezetői Visegrádon.

Az állam- és kormányfői csúcstalálkozó Antall Jó-
zsef magyar miniszterelnök stratégiai kezdeménye-
zésére jött létre, Lech Walesa lengyel és Václav Havel 
csehszlovák államelnök részvételével.

Ma már jól látható, hogy az európai uniós csatlako-
zást követően, különösen Orbán Viktor magyar minisz-
terelnök részvétele óta értékelődött fel igazán a Visegrá-
di Csoport, mint hatékony regionális együttműködés.

Fontosságát az adja, hogy az unión belüli régi tagál-
lamok által alkotott országcsoportokhoz viszonyítva 
önállóan képes a közép-európai emberek értékrendjé-
nek és érdekeinek megjelenítésére. Az együttműködés 
erejét bizonyítja, hogy mindez gyakorlatilag független 
az egyes országok aktuális kormányzatainak politikai 
irányultságától, és képes volt túlélni gazdasági és be-
vándorlási válságokat egyaránt. A csoport valameny-
nyi tagállama felmérte, hogy külön-külön az Európai 
Unió gazdasági erejének, lakosságának csak kis ré-
szét, pár százalékát képviselik, ennek megfelelő súly-
lyal és szavazati aránnyal a döntéshozó testületekben, 
de együtt már jelentős erőt tudnak felmutatni.

A négy ország hatvannégy milliós lakosságával a 
450 milliós Európai Unióban nehezen megkerülhe-
tő tényező, egységes fellépésük a migrációs politiká-

ban, a költségvetési források elosztásában, a bővítési 
és számos más fontos kérdésben komoly tekintélyt ad 
az együttműködésnek.

Külön érdekesség, és a tagállamok demokratikus fel-
fogását tükrözi, hogy bár a Visegrádi Együttműködés 
regionális szervezetnek minősül, és a tagok egymást 
évenként váltva látják el az elnöki teendőket, nincs szék-
városa, székháza és nagyra nőtt bürokratikus apparátu-
sa, egyetlen állandó szerve a titkárság Pozsonyban.

Magyarország az elmúlt harminc évben csak-
úgy, mint jelenleg is, aktív kezdeményező szereplője 
a négy tagállam egyre jobban összehangolt uniós és 
nemzetközi fellépéseinek.

dr. Fazekas Sándor
korábbi földművelésügyi miniszter

Harminc éves a visegrádi együttműködés

A megye gazdatársadalma nevében, 
Karcagon a kuláküldözés áldozatai-
nak állított kopjafánál emlékezett 
meg a közelmúltban elhunyt Kispál 
Ferencről, a MAGOSZ alelnökéről 
dr. Fazekas Sándor kormánybiztos és 
Hubai Imre Csaba, a MAGOSZ me-
gyei elnöke február 25-én, pénteken.

Dr. Fazekas Sándor a megemlékezé-
sen Kispál Ferenc országgyűlési képvi-
selői munkájáról is elismeréssel szólt, 
hiszen tapasztalatát, szakértelmét az 
Országgyűlésben, a Mezőgazdasági 
Bizottság tagjaként, az agrártörvények 

kidolgozásában is hasznosította a gaz-
dák érdekeit szem előtt tartva.

Fontos szerepe volt a Nemzeti Ag-
rárgazdasági Kamara Csongrád me-
gyei újjászervezésében és a rendszer-
váltás utáni gazdaösszefogás egyik fő 
képviselője is volt.

Hubai Imre Csaba is egy igazi jó ba-
rátot, gazda társat veszített el Kispál 
Ferenc személyében, aki 1946-ban szü-
letett Hódmezővásárhelyen. 

- A MAGOSZ alapító tagjaként, a 
Hódmezővásárhelyi Gazdakör létreho-
zójaként elévülhetetlen érdemeket szer-
zett a rendszerváltás utáni gazdaössze-

fogásban a Parlament előtt a karcagiak-
kal együtt képviselte heteken át a gaz-
dák érdekeit, s a későbbiekben is mindig 
számíthattunk rá - mondta róla Hubai 
Imre Csaba, akivel együtt kapta meg a 
Kovács Béla-díjat is szakmai munkája 
elismeréseként Kispál Ferenc. Az is el-
hangzott, hogy őt nem csak gazda tár-
sai tiszteltek, szakmai munkáját szé-
les körben elismerték, mert nemcsak a 
közéletben járt elöl, hanem a saját gaz-
daságával is példát mutatott környe-
zetének. Emlékét a karcagi gazdák is 
megőrzik - ígérte Hubai Imre Csaba.

DE

Gazdatársukra emlékeztek

A fás szárú növények ágai a 
villamosenergia-ellátás üzem-
biztonságát nagymértékben 
zavarják, esetenként veszé-
lyeztetik, ezért az ingatlan tu-
lajdonosa (kezelője) köteles 
a saját ingatlanán és ingatla-
na előtt a vezeték biztonsági 
övezetét érintő növények ága-
it eltávolítani, ha azok a sza-
badvezeték biztonsági öveze-
tének határain belülre nyúl-
nak. Amennyiben az ingatlan 
tulajdonosa (kezelője) nem 
tesz eleget kötelességének, az 
E.ON Tiszántúli Áramhálózati 
Zrt. a Béres Erdészeti Szolgál-
tató Kft.-vel (5300 Karcag, Er-
dészlak 42.) fogja Karcag vá-
ros közigazgatási területén a 
villamosenergia hálózat biz-
tonsági övezetében a gallya-
zási munkákat elvégeztetni.

Rózsa Sándor
jegyző 

TÁjékozTaTÁS

Fotó: internet
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ÉRDEKESSÉG

Kovács Pálné Tóth Erzsébet 1931. febru-
ár 24-én született Gádoroson. 90. születésnap-
ján lánya, Éva és férje Kálmán, fia Pál és menye, 
Krisztina mellett Szepesi Tibor polgármester, 
dr. Pintér Zoltán Árpád, a körzet képviselője és 
dr. Zsembeliné Kovács Mária, a polgármesteri 
hivatal munkatársa köszöntötte.

Kovács Pálné Erzsike néni elemi iskolába Gá-
doroson, polgáriba Szentesen járt. Csodálatos 
énekhangja van még ma is, köszöntőit vidám nó-
tázással fogadta. Míg fél évszázaddal ezelőtt Kar-
cagra érkezett, addig férje több malomban dol-
gozott Tatától Vértesszőlősön át Pécsig. Pali bá-
csit 1956 után helyezték Karcagra, az őrlőmalom-
ban lett igazgató. A hántolómalomban kaptak 
szolgálati lakást. Erzsike néni a Május 1. Tsz-ben 
lett könyvelő. Mindig is közösségi ember volt, 
így nem csoda, hogy 19 évig folyamatosan tag-
ja, később vezetője lett az iskolai szülői munka-
közösségnek, de munkahelyén is rengeteg társa-
dalmi munkát végzett. Abban az időben még vol-
tak bankettek, társadalmi megmozdulások, ahol 
ő volt a „hangulatfelelős”. Énekével, jó kedvével, 
munkabírásával mindig elől járt. Munkatársai-
val figyelmes, az emberek gondjaira érzékenyen 
reagáló ember volt, még ma is az. Sosem felejtet-
te el milyen nehéz volt a szülőktől, rokonoktól tá-
vol élniük, csak magukra, illetve a jó szándékú 
szomszédokra számítva.

1973-ban épült meg a Petőfi utcai házuk, ahol 
Erzsike néni jelenleg is él. Nagyon büszke gyer-
mekeire, Évára és Pálra, akik szép karriert futot-
tak be a maguk szakterületén. Nyugdíjba vonu-
lása után sem maradt otthon, férjével elvégezték 
a tanfolyamot és idegenvezetőként kísértek cso-
portokat az ország különböző vidékeire. Éveken 

át volt a karcagi ÁFÉSZ nőbizottságának veze-
tője, ahol számtalan programot szervezett. Fér-
je halála után az Idősek Klubjában talált társasá-
got magának. Itt is minden programban aktívan 
részt vesz, műsorokban, jelmezbálokon, vetél-
kedőkön kamatoztatja képességeit. Nagyon vár-
ja már, hogy egy év után újra mehessen szépko-
rú társaihoz, a járványhelyzet óta itthon van, az 
ebédet pedig házhoz hozzák neki. Lányáék egy 
utcával laknak arrébb, így velük naponta talál-
kozik, fiával kevesebbet, de az akkor mindig na-
gyon intenzív együttlét. 

Nagyon büszke három unokájára - Éva, Krisz-
tina, Kata. Ha kellett, mindig ugrottak férjével, ha 

valamelyikre vigyázni kellett, akár Pakson, akár 
Karcagon. Mindig örül, ha meglátogatja Dénes, a 
kétéves dédunokája, a fényképekből albumot vezet.

S mi a hosszú élet titka?
Erzsike néni szerint egyszerű a recept: a szere-

tet, a tisztesség, a másokkal - legyen az a család, a 
szomszéd, vagy egy jóismerős - való törődés. Az 
olvasás és a kertészkedés ma is kikapcsolja. Vallja, 
nem szabad leállni, mindig kell valamit csinálni. 
Bár mint mondta, neki is van oka sírásra, de vic-
celődésre, nótázásra, nevetésre is kell időt szakíta-
ni, mert az tartja fiatalon az embert.

DE

Viccelődésre, nótázásra, nevetésre is kell időt szakítani, mert az tart fiatalon

Húsz éve volt utoljára, hogy Kiss Virágék karca-
gi tanyáján négyes kecskeikrek születtek. Most ez 
február 15-én újból megtörtént, azóta a múlt héten 
iker kecskék a héten pedig egy másik anyának egy 
kecskéje született.

- A tanyasi állattartó gazdálkodást harminc évvel ezelőtt 
még nagypapám, Nagy-Szentesi Lajos kezdte el, ő németju-
hász kutyákkal foglalkozott, ezüst fokozatú mester kutyaki-

képző volt. Amikor anya és keresztanyám megszületett, a pa-
pa pónilovakat vett, majd tanyát vásárolt és bővítette az állat-
állományt is - idézi Virág a kezdeteket, aki kiskora óta részt 
vesz az állatok ellátásában. Nagyapja halála után édesanyja 
segítségével és most már öccse, Sándor is besegít, és a ma-
ma, Nagy-Szentesi Lajosné tanácsait meghallgatva, ő viszi 
tovább a gazdaságot őstermelőként. Vannak birkák, kecs-
kék, lipicai és arab félvér lovai, pónik, sertések, magyar ku-
tyafajták, baromfik és egy szamár is.  

Nemzetközi fogathajtó engedélye is van már Virágnak, 
most ugyan a versenyek elmaradnak, de az elmúlt évek-
ben több megyei bajnoki címet ért el fogatával, de arató 
és szüreti felvonulásokon is ott van a családi fogattal Kar-
cagon és a környéken is.

DE

Lapzárta: 
2021. 

március 8. 
(hétfő) 

12.00 óra

Kedves 
Olvasóink!

Következő 
lapszámunk 

2021. március 12-én 
jelenik meg.

Amennyiben nem 
kapják meg 

a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 

06/59-312-415-ös 
telefonszámon!
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2021. március 05. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Visszatekintő 2017
 - 45 éves volt a Bajtársi Egyesület
 - Biljana tánccsoport elismerése
 - Eltűnhet a tavaszi árpa
 - Kazah expo
 - Bereki nyár
 - Jó volt a szilvatermés
19.05 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések:  
 Vendég: Karcagi-Nagy Zoltán
 Téma: Elfogadták a város 
 költségvetését
 Karcagi hírek
 - Ovis farsangok
 - Hungarikum pályázat
 - Vándortábor
 - Előttünk álló talajmunkák
 - Útburkolat javítás, karbantartás
 - Új gépjármű beszerzése
 - Tehetséges diákok a Györffyben
 - Négyes iker kecskék Karcagon
 - Óriási siker a Kunfoci kiadvány
 Háttér
 Vendég: Molnár János
 Téma: világi elnökké választották
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Zenés Fürdő Show 
 2007. szeptember 01.
21.50 Karcagi tükör

2021. március 08. hétfő
18.00 Műsorajánlat   
18.05 Nagykunsági Híradó
18.30 Sztárportré
18.50 Látogató
19.20 Székely konyha
20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 A fejvadász - amerikai film
22.00 Forró verejték - amerikai film

2021. március 09. kedd 
(ism. 2021. március 10. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
19.30 Nótaszó
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.05 Nagykunsági Híradó 
21.20 Kossuth TérZene:
 Sonivius Vappae

2021. március 11. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Visszatekintő
18.50 Nótacsokor
19.05 Nagykunsági Krónika
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.20 Székely konyha és kert
21.05 Karcagi híróra
 Stúdióinterjúk, helyi hírek,
 érdekességek egy órában

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 

a www.karcagtv.hu oldalon, itt válogathat kedvére 
korábbi híradásainkból is

HIRDETMÉNYEK

 - Óvónő (Kenderes),
 - Pénzügyi elemző és befektetési tanácsadó (Karcag),
 - Inszeminátor (Kenderes-Bánhalma),
 - Vendéglátó-ipari alkalmazott (Karcag),
 - Szarvasmarha-, sertésgondozó (Kenderes-Bánhalma),
 - Textilszabász (Kisújszállás),
 - Általános karbantartó - állattartó telepen (Kenderes-

Bánhalma),
 - Gépi varró (Kisújszállás),
 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Targoncavezető (Karcag),
 - Raktárkezelő (Kisújszállás),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási 

és szállítási foglalkozású (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:

A Györffy István Katolikus Általános Iskolában az idei évben is jó hangulatú farsan-
gi mulatságok zajlottak osztálykeretben.

Köszönjük az ESSEN Kft.-nek a finom fánkokat és a szülőknek a sok-sok finomságot.

Rendhagyóan kezdődött február 
17-én az idei Nagyböjt a Györffyben.

A járványügyi helyzet sajnos nem 
tette lehetővé, hogy hamvazó szer-
dán a templomban hamvazkodjunk.

Zsolt atya ezért rendhagyó online 
áhítatot tartott. Lelki ráhangoló-
dásként először egy kisfilmet néz-
tünk meg, melynek legfőbb mon-
danivalója az egymás irányába 
történő jó cselekedetek gyakorlá-
sa. Majd Zsolt atya beszélt a Nagy-
böjtről, mely 40 napos előkészület a 

Húsvét ünnepére. Azt kívánta, hogy le-
gyen erőnk a jót választani és a lemon-
dásaink erősítsenek meg bennünket 
hitben és az Isten iránti szeretetünkben. 

Ragadjuk meg a lehetőségét an-
nak, hogy egy kicsit jobbak legyünk a 
Nagyböjtben imádkozzunk, segítsük 
embertársainkat és szeressük egymást! 

Kovács Miklós Istvánné
igazgató

POSTALÁDA

FARSANG

Elkezdődött a Nagyböjt
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Ingatlan
A Kisvénkert Kékvirág utcában, 
939 m2-es kert (fele felkerítve, 
rajta fúrt kút, gázcsonk, lakóko-
csi) sürgősen eladó. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Eladó 5 sor kertföld a Rokkant 
I-es kertben (gyümölcsfák, sző-
lő, fúrt kút). Tel.: 06/30-996-3995.
Közel az állomáshoz kis ház el-
adó teljes közművel Karcagon, 
a Zrínyi utca 18. szám alatt. 
Tel.: 06/59-314-645.
Kiadó 2 szobás családi ház! 
Karcagon a Vásárcsarnokkal 
szemben, igényes, 2 szobás, te-
raszos, csendes családi ház kiadó 
hosszú távra. Ugyanitt 1 szobás 
lakás is kiadó. Részletekért hívja 
a 06/20-563-5087 számot!
Kunlaposon tanya eladó! 
Irányár: 3.500.000 Ft. 
Tel.: 06/30-977-5694.
2 szobás, kis kertes ház (40 m2 
körüli), erkélyes lakásra cse-
rélhető I. emeletig. Csak 1 az 
1-ben, nyári költözéssel. 
Tel.: 06/20-451-6311. 
Eladó Karcag főterén egy ve-
gyes ingatlan egyben! Az ingat-
lan a Vásárcsarnokkal szemben 
a Kacsóh utca 12. szám alatt ta-
lálható. A telek 1200 m2 nagysá-
gú, mintegy 400 m2 beépített-
séggel, hivatalosan vegyes in-
gatlanként van nyilvántartva 
(üzlet és lakóépület). Jelenleg 
akár 50 milliós vissza nem térí-
tendő támogatás is pályázha-
tó! A főépület 250 m2, jelenleg 
hosszú távú bérlőkkel folytatás-
ban, kisebb épületben 100 m2 
egy 2 szobás és egy 1 szobás 
komfortos lakások, majd telek 
belső végében egy új építésű 
családi ház 55 m2 és 10 m2 fa-
ház van. Az ingatlan akár több 
generációs családnak bizto-
sít lakhatást és vállalkozást is, 
de befektetőknek is vonzó le-
het. Akár bérlőkkel is átvehető! 
Érdeklődés esetén a részletekért 
hívjon! Tel.: 06/20-563-5087. 

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 
650 Ft/db áron megrendelhető. 
15 db-tól ingyenes szállítással. 
Tel.: 06/30-860-2627.  
1 éves puli és pumi keverék 
kan kutya jutányos áron elvihe-
tő! Tel.: 06/30-412-8498.

Élő ponty, kárász és nyúzott 
törpeharcsa rendelhető. 
Tel.: 06/20-411-7430.
Nyulak eladók. 
Tel.: 06/30-329-0726.

Vegyes
Teljes körű hagyatékot felvásá-
rolok! Porcelánokat, festménye-
ket, fali tékát, régi érméket, szó-
dásüvegeket, stb. vásárolnék! 
Örökölte, vagy csak megunta a 
régi dolgait? Megveszem a leg-
magasabb napi áron, és mindent 
el is szállítok. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/30-853-4323.
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindí-
szeket, festményeket, órákat, 
régi kerámiákat és mindenne-
mű régiséget, teljes körű ha-
gyatékot. Tel.: 06/20-996-1346.
Eladó tűzifa (100x100x170 cm) 
szálában bükk, tölgy (25.000 
Ft/fm), ugyanitt kalodában 
28.000 Ft. Ingyen fuvar! 
Tel.: 06/70-351-6936. 
Tűzifa akác, tölgy, bükk méte-
res szálban 24.000 Ft/erdei űr-
méter. Tel.: 06/70-384-5283.
125 cm3 Danuvia Csepel (csak 
a motorja), inox villanysütő és 
3 db-ból álló 12 fm fém kerítés-
elem eladó. Tel.: 06/30-216-9216.
Mobilkemence (sütőfelülete: 
110x70 cm), papírtégla-nyo-
móprés, kerti szerszámok, asz-
talok, székek, szekrények, el-
adók. Tel.: 06/30-216-9216.
Kukoricamorzsoló villanymo-
torral, mázsa 500 kg-ig, cserép-
kályhaajtó, villanymotor 380 V, 
0,75 kW eladó. Cím: Maros utca 
13. szám. 
Régi motorokat keresek meg-
vételre (Simson, ETZ, MZ, 
JAWA). Akár üzemképtelen ál-
lapotban. Tel.: 06/20-572-5142.
Trapézlemez többféle szín-
ben és méretben kapható! 
(Garázsnak, tetőnek, kerítés-
nek, stb.) Tel.: 06/30-265-4197. 
Ruhatári állványos fogas (200 fő-
re) eladó! Érd.: 06/20-563-5087.
Helyhiány miatt sürgősen eladó 
szobai szekrénysor (Méret: 3,90 m 
x 1,92 m) 15.000 Ft-ért. Az ár alku-
képes! Tel.: 06/30-919-0147. 
Eladó vagy cserélendő egy 3 
ajtós tálalószekrény, 3 tálcás 
mosogató. Kisebb csere érde-
kel! Nem kell ráfizetni! 
Tel.: 06/20-451-6311.

Zárjegyes termelői mézvásár! 
Március 6-án (szombaton) 8-15 
óráig Karcagon, a Reggel utca 33. 
szám alatt a kiskapuban. Akác, 
vegyes, napraforgó, repcemé-
zek, gyógynövényágyon érlelt 
levendulás, bodzás, mentás, fe-
nyő és akácméz 1/4 kg-os kisze-
relésben, propolisztinktúra 1.500 
Ft/db áron kapható! Rendelni a 
06/30-696-5288-as telefonszá-
mon lehet. Igény szerint díjmen-
tesen házhoz is viszem!
Hagyományos gyümölcsfa-
csemeték áron alul kaphatók! 
Szilvák, Pándy meggy, csörgős 
piros alma, füge, birsalma, mál-
na, szőlő, szeder, szamóca, fa-
gyal, orgonák és hibiszkuszok (3 
színben), stb. Cím: Karcag, Kinizsi 
utca 45. 
Ker tet művelni  akaró ta-
gokat keres Kertbarát Kör 
Egyesületünk. A tevékenység-
hez termőföldet biztosítunk. 
Érdeklődni a 06/30-473-5017-es 
telefonszámon.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Ingyen elszállítom felesleges-
sé vált dolgait! (Fém, mosógép, 
hűtőgép, gázkészülék, bojler, 
autó- és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.

Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítá-
sát, járdák, kapubejárók újjá-
építését, betonozását, udva-
rok takarítását, terepek tisztí-
tását. A legkedvezőbb árakkal 
dolgozunk! Bármilyen nemű 
földmunkát, kubikmunkákat 
is elvégzünk, nagy felületek 
aszfaltozását, zúzalékolását. 
Akár részletfizetés is meg-
oldható. Hívjon bizalommal! 
Nyugdíjasoknak kedvezmény! 
Tel.: 06/30-853-4323.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvédel-
mi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Ha biztosítási problémába üt-
között hívjon bizalommal, akár 
hétvégén is. Kötelező, casco, 
lakás, élet, baleset, vállalko-
zói vagyonbiztosítások. Balog 
Zoltán, tel.: 06/30-439-9608.
Ruhajavítások, cipzárcsere, bőr-
kabát és nadrágfelhajtás, füg-
gönyvarrás, hátizsákjavítás! 
Ugyanitt Csepel 26-os és 24-es 
bicikli és új samott téglák eladók! 
Tel.: 06/59-887-269.

Anyakönyv
Születés

2021. február 22.
Tasi Jolán - Kiss Zsolt
Kg., Haladás utca 13.

Zsombor
2021. február 23.
Barta Anikó - Farkas Zsolt
Kg., Fecske utca 1. 

Izabella
2021. február 23.
Dobi Emese - Tóth Kálmán
Kg., Toldi utca 2.

Zsombor
2021. február 23.
Baga Erika - Horváth Dániel
Kg., Agyag utca 3.

Dominik
Halálozás

Szabó Sándor 
 (1954) 
Horváth Sándorné 
(Sütő Róza) 
 (1927)
Cinege Mihály 
 (1962)
Czinege József 
 (1954)
Kállai Imréné Kulcsár Erzsébet 
 (1955) 

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Március 6. (Szombat) 
8.00-13.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)      
9.00-19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34.) (Tesco)

Március 7. (Vasárnap) 
9.00-12.00 óráig 
 Oroszlán Gyógyszertár
 (Kórház utca)           
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik, 
hétvégékre és esetleges 

ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő 

reggel 07.00 óráig).

Március 06-07. 
 dr. Domán György 
 Karcag, Ady Endre utca 58. 
 Tel.: 06/30-434-5950

Hirdessen Ön is 
a Karcagi 

Hírmondóban!

Az apróhirdetések 
alapára húsz szóig
300 Ft (236 Ft+áfa).

Nyitvatartás:
Hétfő: 

8.30 - 13.30 óráig

Kedd: 
8.30 - 15.00 óráig

Szerda: 
8.30 - 10.00 óráig

Csütörtök: 
8.30 - 10.00 óráig

Pénteken 
nincs hirdetésfelvétel.

Horgászok 
figyelem!

A Nagykun Hor-
gász Egyesület társadal-
mi munkát - nádvágást 
- szervez a Téglagyári-
tavon horgászok részé-
re március 7-én vasárnap 
8.00-12.00 óráig. Szer-
számot mindenki hoz-
zon magával! A tavon 
horgászók a saját helyük 
környékét tegyék rendbe!

elnökség
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SPORT

A hagyományoknak megfelelően, a 2021. február 21-ei 
verseny egyben országos veterán ranglista versengés 
is volt.

A járvány miatt az eddigieknél nagyobb előkészüle-
tekre (fertőtlenítés, hőmérsékletmérés, maszkviselés) 
volt szükség és az indulók száma is kevesebb volt.

A 41 sportegyesület részéről az ország minden tájá-
ról 85 versenyző érkezett.

Szerencsére csak a létszám csökkent, a már megszo-
kott magas színvonal maradt a régi. A 40-60 év közötti 
versenyzők legjobbjai NB I-es szintűek voltak, a 65-69-
es korosztályban pedig világbajnokot köszönthettünk 
Frank Béla személyében.

Az egyéni versenyszámokban hat férfi és egy össze-
vont női korcsoportban, a párosoknál öt férfi és egy 
női csoportban folyt a versengés.

Nagy öröm volt a Jász-Nagykun-Szolnok megyei 
résztvevők nagy száma, 18 fő és ezen belül a Kováts 
DSE kilenc versenyzője. Ezek alapján a megyei ver-
senyzők szinte minden kategóriában helyezettek, illet-
ve győztesek voltak. A Kováts DSE részéről Skumáth 
István ezüstérmes (60-64 év), Takács István – egy deb-
receni játékossal – párosban (65-69 év) IV. helyezett 
lett. Gratulálunk!

A helyezettek érem, a győztesek kerámia díjazásban 
részesültek, a páros számok díjait Szepesi Tibor pol-
gármester adta át. Összességében jó színvonalú, fegyel-
mezett versenyt bonyolítottunk le a résztvevők teljes 
megelégedésére.

Megköszönöm a támogatók és segítők munkáját: 
Karcag Város Önkormányzata, az asztalitenisz szak-
osztály tagjai, a Városi Sportcsarnok dolgozói.

A következő időszak eseményei:
 - március 6-7.: Kelet-magyarországi újonc – serdülő 

ranglistaverseny (Városi Sportcsarnok)
 - március 6.: Szerva ASE Szécsény – Kováts DSE 

Karcag NB I csapatbajnoki mérkőzés

Csornai Csaba

Csokai István 
Emlékverseny

A S Z T A L I T E N I S Z

L A B D A R Ú G Á S

Fotó: internet

Pályázati felhívás
Karcag Városi Önkormányzat Kép-

viselő-testülete meghirdeti a karcagi 
lakóhellyel rendelkező felsőoktatásban 
tanuló hallgatók és középfokú iskolá-
ban tanulók 2021. I. félévi tanulmányi 
támogatásáról szóló pályázatát. 
A pályázat benyújtásának feltétele, 
a pályázó
 - felsőoktatási intézmény nappali ta-

gozatos hallgatója, vagy középfokú 
iskolában nappali tagozatos tanul-
mányokat folytat,

 - tanulmányi eredménye eléri a pá-
lyázati kiírásban meghatározott 
tanulmányi átlagot,

 - az egy főre jutó nettó átlagjövedelem 
nem haladja meg a 99.750,- Ft-ot.
A pályázati felhívás és az adatlap le-

tölthető a www.karcag.hu oldalról, vagy 
kinyomtatott formában elvihető a Kar-
cagi Polgármesteri Hivatalból.

A pályázatot a Karcagi Polgármes-
teri Hivatalhoz kell benyújtani (Kar-
cag, Kossuth tér 1. fszt. 52. iroda). 
A beadás határideje:
 2021. március 31. 
Az elbírálás határideje:
 2021. április 30.  

Karcagi Polgármesteri Hivatal

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-
testülete pályázat útján bérbeadásra 

meghirdeti az alábbi ingatlanát:

Karcag, Kisújszállási út 47. szám alatt található 
7. számú lakás

Helyiségei: 1 szoba, galéria, előszoba, főzőfülke, 
 fürdőszoba-WC 
A lakás alapterülete: 46 m2

Komfortfokozat: komfortos
Közművei: víz, villany, gáz 
Fűtési módja: egyedi fűtés
A lakás bérbeadása: megtekintett állapotban

A lakás a helyszínen megtekinthető az alábbi 
időpontokban:

- 2021. március 09. napján (kedd): 9.00 - 9.30
- 2021. március 11. napján (csütörtök): 9.00 - 9.30

A pályázat benyújtásának határideje: 
2021. március 16-án 16.00 óráig beérkezően.

A pályázattal kapcsolatosan további informáci-
ókat a Karcagi Polgármesteri Hivatal földszint 52. 
sz. irodájában – időpont egyeztetést követően - sze-
mélyesen, telefonon az 06/59-500-676 telefonszá-
mon, levélben az 5300 Karcag, Kossuth tér 1. szám 
alatt a Karcagi Polgármesteri Hivatal Igazgatási és 
Szociális Irodája címén, illetve elektronikus úton a 
phkarcag@ph.karcag.hu e-mail címen lehet kérni. 

A pályázati kiírás megtekinthető a Karcag Vá-
rosi Önkormányzat hirdetőtábláján, valamint Kar-
cag Város honlapján (www.karcag.hu).

Karcagi Polgármesteri Hivatal

2021. február 28.
Megyei I. osztályú bajnokság
Kunhegyes-Karcag 1-3 (0-1)

A kunhegyesi labdarúgópálya használhatat-
lansága miatt a mérkőzés színhelye az örményesi 
műfüves pálya volt. A több gólhelyzetet is kidol-
gozó karcagi csapat biztosan nyerte meg a kun-
sági együttesek találkozóját.

A vendégcsapat összeállítása a következő volt: 
Belényesi-Szentannai, Nagy E., Kelemen, Do-
mokos, Kovács R., Tóth, Hajdu Zs., Kapitár, Ka-
tona, Ballók B.
Cserék: Lázók, Kovács L., Szentmiklósi, Balajti
Edző: Orosz István

10. perc: kunhegyesi szöglet után a labda el-
ment a védők feje fölött, de Szőke közeli fejese 
szerencsére a jobb alsó sarok mellé repült.

12. perc: egy vendégakció során Kocsis kapott 
hosszú indítást a bal oldalon, de a kapujából ki-
rohanó Belényesi felkapta előle a labdát.

15. perc: Csörögi 28 méterről lövésre szánta el 
magát, a labda a felső kapufáról lepattant.

18. perc: egy bal oldali vendégtámadás során, a 
középre adást a vendégvédők szögletre hárítottak.

20. perc: egy bal oldali szögletet követően, Ke-
lemen 10 méterről a bal oldali sarokba csúsztat-
ta a labdát (0-1).

38. perc: Mester 10 méterről a kapura lőtt, de 
Nagy R. önfeláldozóan belevetődött a labda útjába.

45. perc: Rózsa egy szabadrúgást az ötösre 
ívelt, de a védők felszabadítottak.

48. perc: jobb oldalon szöktették Mestert, de a 
csatár lövését Belényesi bravúrral védte.

51. perc: karcagi szögletet követően a védőkről 
lepattanó labdát Kapitár a jobb sarokba lőtte (0-2).

53. perc: A védőkről kipattanó labdát Tóth az 
üres kapu fölé fejelte.

58. perc: Szentmiklósi kapta az átadást a bal 
oldalon, a kifutó kapus mellett elvitte a labdát és 
a jobb sarok mellé tüzelt. 

60. perc: ismét Szentmiklósi volt akcióban, de 
Kormány kifutva megszerezte előle a labdát.

62. perc: az alapvonal közeléből érkező be-
adást Kapitár laposan a kapura lőtte. Kormány 
még belenyúlt a lövésbe, de a labda mégis a háló-
ban kötött ki (0-3).

83. perc: Szentmiklósi 17 méteres lövését véd-
te Kormány.

85. perc: Szentmiklósi bal szélső lövését véd-
te Kormány.

88. perc: Csörögi a bal oldalon kapott egy lab-
dát, majd a jobb sarokba talált (1-3).

Orosz István mérkőzés után a következőket 
nyilatkozta: - A helyzetek alapján megérdemel-
ten győztünk. 

Bosnyák Imre

Karcag nyerte a kunsági rangadót


